



## نیروهای یمنی جنگ را به عمق عربستان کشانده‌اند

ارتش و کمیته‌های یمن، در خارج از مرزهای شمالی این کشور، میدان نبرد را از صنعا به عمق خاک عربستان سعودی منتقل کرده‌اند تا از این طریق مذاکراتی را که با سنگ اندازی عربستان به شکست منجر شد، همانند یک سرباز یمنی به پایان برسانند.

به گزارش آران نیوز: این هفته «اسماعیل ولد الشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن از پایان گفت‌وگوهای صلح یمن در کویت خبر داد، بدون اینکه این گفت‌وگوها به نتیجه‌ای برسد.

خبرگزاری «النجم الثاقب» یمن در گزارشی به این گفت‌وگوها و بی‌نتیجه بودن آن‌ها پرداخته و نوشت که پس از شکست مذاکرات صلح یمن، نیروهای انصارالله در دل خاک عربستان سعودی به پیشروی خود ادامه می‌دهند.

این خبرگزاری نوشت، گفت‌وگوهای یمن در کویت بدون هیچ نتیجه و بدون تعیین موعد آتی برای آن به پایان رسید و حوادث منطقه، هم در صحنه سیاسی و هم در صحنه میدانی شاهد مراحل متعددی شده است.

به گزارش این پایگاه خبری، در عرصه سیاسی، یمن با تشکیل شورای عالی ریاستی جهت اداره امور این کشور، وارد مرحله جدید از پیروزی شده است و در عرصه میدانی، عناصر مزدور عربستان سعودی عملیاتی تحت عنوان «قرار ما صنعاست» به منظور سیطره بر این شهر از چندین جهت شروع کرده‌اند که مورد حمایت جنگنده‌ها سعودی هستند، ولی نیروهای انصارالله توانستند جلوی این عملیات را گرفته و تجمعات مزدوران عربستان را در جنوب منطقه «فرضه» نهم با موشک هدف قرار دهند.

یک منبع میدانی به این خبرگزاری گفته است که 52 نفر از مزدوران سعودی در پاتک انصارالله، کشته شده است و جنگنده‌های ائتلاف عربستان در 12 نوبت به مناطقی در منطقه نهم حمله کرده‌اند.

در استان «الجوف» نیز، نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی در کمینی با هدف نابودی نیروهای پشتیبانی افراد وابسته به رئیس جمهور فراری یمن، توانستند بیش از 5 نفر از آن‌ها را کشته و 10 نفر دیگر را زخمی کند.

النجم الثاقب همچنین به عملیات انصارالله در خارج از مرزهای یمن اشاره می‌کند و می‌نویسد که در خارج از مرزهای شمالی یمن، ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور میدان نبرد را از صنعا به عمق خاک عربستان سعودی منتقل کرده‌اند تا از این طریق مذاکراتی را که با سنگ اندازی عربستان به شکست منجر شد، همانند یک سرباز یمنی به پایان برسانند.

نیروهای یمنی در عملیات خود در عمق عربستان توانستند چهار خودروی نظامی این کشور را در منطقه جیزان منهدم کنند.

یک منبع نظامی در این ارتباط اظهار داشت که نیروهای یمنی در مناطق مرزی مختلفی پیشروی کرده‌اند و عملیات نوعی در چندین مرکز سعودی در جیزان، نجران و عسیر انجام داده‌اند و طی دو روز گذشته مراکز متعددی را در آن سوی مرز هدف قرار داده‌اند و چندین نظامی سعودی کشته و زخمی شدند.

به گفته این منبع، ارتش یمن تجمع نیروهای سعودی واقع در پایگاه سعودی «الطلعه» را با موشک کاتیوشا هدف قرار داد و در مقابل، جنگنده‌های سعودی بیش از 27 بار «الحثیره» در جیزان را بمباران کردند که این حملات 3 ساعت و نیم ادامه داشت.

منبع: فارس